PVERO *οἶουν*, cūm puer esset.

DIVINA VRNA] fortibus in vnam coniectis, quibus diuinantur, id est, præsentiantur, & prædicuntur futura: de quibus disputans M. Tull. de diuinat. lib. 2. ait rotam rem esse inuentam fallaciis aut ad quæstum, aut ad superstitionem, aut ad errorem.

HVNCE puerum Horatium, sunt etenim verba eius Sabine ex fortibus Horatio sua fata canentis.

LATERVM DOLOR] *πλευρίτις*, M. Tull. lib. 2. de orat. ad Qu. fr. dieque septimo epi lateris dolore consumitus. Horat. sat. 3. lib. 1. ut solerit in cor Traiecto lateris miseri, capitique dolore, de lateris doloribus lege Corn. Cell. lib. 4. cap. 6.

TUSSIS *βίζη*, infra sat. 5. lib. 2. si quis Forte coheredum senior male tuisset. De tussis generibus, & remedii lege Corn. Cell. lib. 4. cap. 4.

AVT TARDAPD.] Nodofam appellat epist. 1. lib. 1. de articulorum dolorib; in manib; & pedib; idem Celsus lib. 4. cap. 2. 4.

GARRVLVS HVNG QVANDO, &c.] quando, id est, quādoquidem, seu quoniam homo garrulus hunc quoquis tempore consumetur. Porp. & Acr. quando confundet cumque dictum esse volunt, *τηλίστη*, cūm vox quandocunque huic loco nullo modo cōuenire possit, nisi absoluted accipias pro quoquis tempore, cumque igitur, si separatim accipias, id est valebit, quod quandocunque absolute, seu quoquis tempore, ut Od. 32. li. 1. Dulce lenimen mihi cumque salutē vocant. & ita Lucret. lib. 4. Omne genus quoniam paſtim simulacra feruntur, Parum ſponſe ſua, quaſi ſunt aere in ipſo, Parum quaſi variis cumque recedunt: niſi ſi quis

apud Lucret. particularam cumque cum prouocabulo qua coniungendam eſſe dicat.

AD VESTE *λαδενί*, vt M. Tull. lib. 6. epist. ad Att. atqui nihil habuit inscripum nisi censor, ea statua, qua ad Opis aperte poſta in excelsis eſt. Catull. de Vari ſcorro, volo ad Serapis ferri manū. Terent. Adelph. ubi ad Diana veneris, ito ad dexteram. Iterum M. Tull. pro Client. ſicut in ſtatuis inauratis, quas ad futuram poſuit. Idem ad Att. lib. 14. *Rapinas ſcribis ad Opis fieri*.

QUARTA IAM PARTE D. P.] id est, hora tercia diei præterita, ſinguli enim dies in duodecim horas inæqualiter diuiduntur.

VADATO ei, cui vadimoniu promiferat: ei, qui ſe in ius vocauerat, vadibus acceptis, nā vadari est in ius vocare, vadibus, id est, fidei ufforibus acceptis. M. Tull. pro Quinto, hic hominem in praefentia non vadatur: ita fine vadimonio diſceditur, ibid. debere tibi dicas Quintum: procurator negoti: vadari vii, promittit: in iis vocas, ſequitur: iudicium poſtulas, non recusat, ſunt autem vades, qui promittunt ſuo periculo aliquem vadimonium obitum, ita, vt, ſi ille nō obeat vadimonio diē, vas aſtimationē litis ſubeat, ac lufferat, quemadmodum ſuprà annos ad fat. i. vel breuius, (vt Varro) vas appellatum, qui pro altero vadimonium promitterebat. omnino vas interdū videtur simpliciter pro ſpoſore vſupari, vt M. Tull. epistol. ad Brut. Maximo autem, cum hec ſcribam, affiebar dolore, quod, cūm me pro adolescentulo, ac pene pueri ref., accepifet uadem, vix ridebar, quod promiferam, preſpare poſte.

SIMEAMA vocalis e hīc nō ſolū nō eliditur: verū etiam corripitur, tamē ſolū ſit, vt ſuprà annos, ad Od. ii. epod. ſunt autem huius loquacis verba.

INTERBAM, S I] respondio Horatij omnia faciētiſ, vt hūc loquacē à ſe abigat: ſed fruſtrā.

STARAE in iudicio, ſeu in iure, non ſatis validus ut in iure multas horas ſtarre poſſim.

ET PROPERO, QVOD SCIS ad Cæſaris hortos, vt ſuprà dixit.

ANREM *Ιτιτη*, ſue cauſam: vnde tei ſunt appellati, quorum res agitur, vide Feſtū, & Ciceron. in lib. 2. de oratore: id que duobus locis.

MESODES me relinque, amabo te, inquit Horatius, potius quam rem, id est, cauſam tuā. ſodes pro ſi audes, inquit M. Tull. perf. Or. inſra epift. 7. *veſtere ſodes*.

SĒQVOR *αντίτοτη*, videlicet garrulū.

nam ſuperiora illa ſunt diſtinguenda, ut contendere

durum eſt. *Cum viſtore*, id est, cum pertinaci, qui

me odio vicit, vt ſuprà ſatyr. 7. atque odio qui poſſe

vincere regem.

MACEEN QVOMODO TEC. HINC

Ιτιτη intermisum, ab hoc principio reperit his verbis, Quomo do tecū agit Mæcenās?

quomodo ſe aduersus te gerit? qualem ſe erga

te præbet Mæcenās?

PAYCOR, HOMIN. responderet Hor. Mæcenās

cenas paucorum eſt hominum, id eſt, paucis hominibus familiaris eſt, paucos homines in conſuetudine, & familiaritate ſuam recipit: paucis hominibus patet ad Mæcenatē aditus, & familiaritas. ſic Terent. Eunuch. *Inmo ſi homo eſt, per paucorum hominum. GNATHO. immo nullorum eſt, ſi tecū vinit.* Cicero fragment. lib. de fato.

Cum autem Scipio unum & alterum ex iis, qui cum ſalutatum veneant, inuitaſſet, pluresque etiam inuitatur videretur: in auarem Pontius: Scipio, inquit, vide quid agas: aci penſeris ifte paucorum hominum eſt, refert Macrob. lib. 3. Saturnal. cap. 16.

ACCENDIS verba garruli, incēdis me (inquit) ſtuio, & cupiditate talis familiaritatis.

VELIS TANTVM MOB] ſatis eſt te hoc

velle, inquit Horat. virtute enim tua facile a-

pud Mæcenatē, honestissimū locum obtine-

bis, omnēſque difficultates ſuperabis, & per-

fringes. iam verò obſeruatione dignum eſt hoc

loquendi genus, *qua tua virtus expugnabis*: quod

ADIVTOREM ſuēp̄, ſuμφράκτωρ, ſuληπλορ.

FERR SECUNDAS] parteis ſubint. id

eſt, qui tibi ſecundus eſt, ſeu inſtruere poſſet.

qui dicāt hiftiones primarū & ſecundarū

partium, dicemus ad illū locum, *vel parteis minimū*

tractare ſecundas, epift. 17. ad Lollium 2. lib. 1.

HVNCHOMINEM me dēx̄t̄oſ, pergit

autem loqui garrulus. hūc verſum in omnibus

libris excuſis, præpoſta verborū poſitura de-

pauarū, reſtitui, ex auctoritate omnium libro-